
 

Stránka 1 z 5 
 

 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka pro hl. m. Prahu  
 

Adresa objektu: Domažlická 1139/11, 130 00 Praha 3 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Krajské pobočky Praha a 
současně se zde nacházejí klientská pracoviště.  

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

       
 

Uživatelský popis  

 

Vstup Povrch komunikací v okolí budovy je tvořen převážně kamennou dlažbou s mírným podélným 

sklonem 4 %, povrch chodníku před vstupem do budovy je asfaltový.  

Dveře hlavního vstupu do budovy jsou široké 65 cm (1 křídlo dveří) a otevírají se manuálně. V případě 
potřeby je možné přivolat zvonkem ostrahu, která zajistí otevření i druhého křídla dveří (celková šířka 

dveří je 130 cm). Zvonková signalizace je umístěna vlevo v rámu prvních vstupních dveří ve výšce 156 

cm. 

Ve vstupní chodbě je umístěna po levé straně podatelna, výška okénka je 113 cm. Na pravé straně se 

nachází telefon se seznamem kontaktů na zaměstnance. Výška police s telefonem je 113 cm. Pro 

vstup do vstupní haly v 1.NP je zapotřebí zavolat danému zaměstnanci, který klienta poté osobně 
vpustí do interiéru. Druhé vstupní dveře vedoucí do vstupní haly jsou trvale uzamčeny. Šířka jednoho 

křídla těchto dveří je 58 cm, po otevření i druhého křídla dveří je celková šířka pro vstup 118 cm. 

Interiér Pro klienty jsou vyhrazena 3 podlaží, která jsou využívána následovně: 

1.NP - vstupní chodba: podatelna, telefon na přivolání daného referenta 

1.NP - vstupní hala: pokladna, výtah, stanoviště ostrahy, toaleta pro klienty 

 +420 800 77 99 00 

 IDDS: w7aznwp 
e-podatelna:  podatelna.aa@uradprace.cz 

 www.uradprace.cz 

mailto:podatelna.aa@uradprace.cz


 

Stránka 2 z 5 
 

2.NP - prostory klientského pracoviště (poradenství a zprostředkování) 

3.NP - prostory klientského pracoviště (poradenství a zprostředkování) 

4.NP - kanceláře administrativy krajské pobočky (veřejnosti nepřístupné) 

5.NP - kanceláře administrativy krajské pobočky (veřejnosti nepřístupné) 

Horizontální pohyb po chodbách budovy je bezbariérový, vstup do jednotlivých kanceláří je přes práh 
výšky 2-3 cm. 

Výtah V budově se nachází 1 výtah umístěný na konci vstupní haly. Přístup k výtahu je 

bezbariérový. Rozměry výtahové kabiny: šířka 80 cm / hloubka 92 cm. Vnější a vnitřní dveře výtahu 
jsou spřaženy a ovládají se automaticky. Ve výtahu nejsou označena tlačítka pro slabozraké, zvukové 

hlášení není instalováno. 

Hygienické zázemí Ve vstupní hale v 1.NP je k dispozici toaleta pro klienty, která není upravena 

pro osoby s omezenou schopností pohybu. 

Parkování Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů. Pro parkování lze 

využít přilehlé komunikace s vyznačenými parkovacími zónami, např. v ulici Domažlická nebo 
Roháčova. 

Fotodokumentace  

     

 

 

 



 

Stránka 3 z 5 
 

   

   

 

 

 



 

Stránka 4 z 5 
 

   

 

 

   



 

Stránka 5 z 5 
 

      

 

 


